
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 07.08.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/13/RB/TP/2023 Budowa kotłowni gazowej w budynku istniejącej kotłowni 
na paliwo stałe przy ul. Szczęść Boże 66 w Rudzie Śląskiej (ID 786583) 

Numer 
postępowania 

TIR/13/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/786583 

 

Zamawiajacy, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

07.08.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
została opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 TIR/13/RB/TP/2023 Budowa kotłowni gazowej w budynku istniejącej 
kotłowni na paliwo stałe przy ul. Szczęść Boże 66 w Rudzie Śląskiej  
(ID 786583) 

200 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Nr 

oferty 
WYKONAWCA/DOKUMENT 

Cena oferty 
Waga 60 pkt 

Czasookres gwarancji 
Waga 40 pkt 

1 

BIPRO-ECOSYSTEM 
Spółka z o.o. 
40-956 Katowice 
Ul. Graniczna 29 
REGON: 272580587 
NIP: 9540019025 

166 676,19 60 

2 
BG SYSTEM Sp.  J.  
B. Boczek, G. Dębski, Ł. Dębski 
41-800 Zabrze 

215 900,00 72 



Ul. Grunwaldzka 29 
REGON: 276673021 

3 

Instal Work Sp. z o.o. 
Ul. Olszynowa 5b/7 
41-706 Ruda Śląska 
REGON: 521166705 
NIP: 6412556750 

295 351,00 72 

4 

Zakład Budowlano Instalacyjny i 
Elektromechaniki 
Grzegorz Cichoń 
40-167 Katowice  
Ul. Topolowa 5/3 
NIP: 9542453814 
REGON: 524464596 

158 884,92 72 

5 

FPUH MABAPA  
Piotr Chudoba 
44-151 Gliwice  
Ul. Daszyńskiego 427 
REGON: 273046750 
NIP: 6311118209 

239 759,35 72 

6 

ALTIR Sp. z o.o. 
Ul. Polska 14B 
42-400 Zawiercie 
NIP: 6492316283 

422 995,76 72 

7 
F.U.H. TERMICO JARUGA RAFAŁ 
41-949 Piekary Śląskie 
NIP: 645-139-02-88 

189 000,00 72 

lub osoby upoważnionej) 


